

Request for Proposals for Bicycle and Pedestrian Safety Planning and Engineering Services IMD 23-001

Questions and Answers

REVISED NOVEMBER 10, 2022*

1. Thank you for reaching out to [us] to share the RFP released for pedestrian, bicycle, and safety planning. Could you provide some brief background of why you reached out to [us] or how you found us? We are excited that you did so, but am just trying to understand what sparked your interest with [us] so we can ensure we put our best foot forward if we do choose to pursue.

Answer: The IMD reached out directly to potential respondent firms that it had reason to believe would have an interest in submitting a response to the RFP, such as the submission of a response to a previous, similar RFP, or the performance of similar services in the Chicago area.

*2. Is there a maximum or anticipated page length range for final submissions, not including the forms? The Cover Letter section is the only one that has a stated page length.

Answer: All applicable page limits are stated in the RFP.